
UCHWAŁA RADY GMINY DOMANIÓW 

NR XXX/166/09 

z dnia 29 kwietnia 2009 r. 

w sprawie opłat za świadczenia w przedszkolach prowadzonych 

przez Gminę Domaniów 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w 

związku z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm.) Rada Gminy Domaniów uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się następującą miesięczną opłatę za świadczenia przedszkola w zakresie przekraczającym reali-

zację podstawy programowej: 

a) za pobyt dziecka do 5 godzin dziennie z jednym posiłkiem – 27 zł plus koszt zużycia produktów do 

przygotowania posiłku, 

b) za pobyt dziecka do 7 godzin dziennie z dwoma posiłkami – 63 zł plus koszt zużycia produktów do 

przygotowania posiłków, 

c) za pobyt dziecka do 10 godzin dziennie z trzema osiłkami – 90 zł plus koszt zużycia produktów do 

przygotowania posiłków. 

2. Koszt surowców zużytych do przygotowania posiłków ustala dyrektor Przedszkola. Opłata podlega 

zwrotowi w zależności od ilości dni nieobecnych w przedszkolu. 

3. Jeżeli dziecko nie korzysta z posiłków i przebywa w przedszkolu do 5 godzin, uczestnicząc wyłącznie 

w zajęciach stanowiących realizację podstawy programowej wychowania przedszkolnego, wyżej wy-

mienionej opłaty nie pobiera się. 

4. Upoważnia się dyrektora przedszkola do udzielenia indywidualnych zwolnień z opłaty, o której mowa w 

ust. 1, na umotywowany wniosek rodzica (opiekuna) w przypadku długotrwałej choroby dziecka, poby-

tu w sanatorium oraz w przypadkach losowych. 

5. Obniża się o 50% miesięczną opłatę, o której mowa w ust. 1, dla drugiego dziecka będącego członkiem 

tej samej rodziny. 

6. Zwalnia się trzecie i następne dziecko będące członkiem tej samej rodziny z opłaty, o której mowa w 

ust. 1. 

7. Pracownicy korzystający z wyżywienia w przedszkolu płacą za koszt surowców zużytych do przygoto-

wania posiłków. 

§ 2 

Traci moc uchwała nr VIII/51/03 Rady Gminy Domaniów z dnia 25 września 2003 r. w sprawie opłat za 

świadczenia Przedszkola Publicznego w Polwicy. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaniów. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

 

 PRZEWODNICZĄCY 

 RADY GMINY 

 FRYDERYK BOCHENKIEWICZ 

 


